
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   

Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive 
Università di Roma Sapienza 

 
ERRATA CORRIGE BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA CATEGORIA B – TIPOLOGIA II 
Prot. 3400 del 28.12.2023 

 
 

          IL DIRETTORE 
 

VISTI: 

 

 il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 

del 11.02.2021;  

 la delibera del Consiglio del Dipartimento del 22 novembre 2023; 

 il bando prot. 3400 del 28.12.2023 relativo al concorso per il conferimento di un 

assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, pubblicato in data 28.12.2023; 

 la nota acquisita in data 29.12.2023 con protocollo n 3407 del Responsabile scientifico 

del progetto di ricerca PRIN 2022, dott.ssa Serena Cavallero, con la quale la stessa 

chiede di apportare le seguenti modifiche al bando di concorso: importo lordo 

contraente dell’Assegno di ricerca da 24.028,00 a 19.367,00 euro; 

 

ATTESO 

 

 che l’importo lordo all’assegnista debba intendersi di 19.367,00 e non di euro 

24.028,00; 

 

CONSIDERATA 

 

 l’effettiva disponibilità economica sul progetto del Ministero dell’Università e della 

Ricerca (MUR) – PRIN 2022 (NEMEXIT; CUP B53D23003530006; Settore ERC LS6 – 

prot. 2022PX9HTE – Responsabile scientifico: dott.ssa Serena Cavallero; 

 l’urgenza di procedere alla pubblicazione delle modifiche del bando di concorso nelle 

more della prossima riunione del Consiglio di Dipartimento; 

 
 

DISPONE 

 

Che l’importo annuale dell’assegno di ricerca sia di 19.367,00 euro, comprensivo degli oneri a 
carico del beneficiario. 
 
E’ rettificato l’art. 2 del bando prot. 3400 del 28.12.2023 relativamente all’importo lordo per il 
beneficiario. 
 
Quant’altro stabilito nel Bando resta fermo ed invariato. 

 

 

                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                          prof. Claudio Maria Mastroianni 

 Prot. n. 0003408 del 29/12/2023 - [UOR: SI000103 - Classif. VII/1]


		2023-12-29T13:00:26+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




